SEZUICa DE PRIMO E IIRQUIV 84-01T-201811:18 012009 2/2

ccia4(~ (4 099(70,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444J Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por'Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 650/2018

São Roque, 27 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de placa de

identificação com nome do Bairro Vila Vilma, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a

falta de uma placa de identificação tem causado grande transtorno aos que

necessitam chegar ao bairro, e não conseguem localizá-lo péla falta de

informação, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atençãO a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de,

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 27/09/2018 - 09:32 5700/2018/sm

	Page 1